DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS SUSTENTÁVEIS
APLICADAS À CONSTRUÇÃO CIVIL PARA PNEU INSERVÍVEL de autoria de JÚLIA
ANDRÉIA DA NÓBREGA, ELITON BEZERRA BARBOSA, BRENDO NÓBREGA DE ASSIS,
CAIO EWERTON DA SILVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57104

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57104